
DOA-OZ.0025.1. (in'

Uchwała nre01/1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia stycznia 2023 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty
prowadzące działalność pożytku publicznego w latach 2023 - 2027 zadania publicznego związanego
z realizacją zadania Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie realizacji zadania zleconego
polegającego na organizacji i prowadzeniu niepublicznego ośrodka adopcyjnego na terenie
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), Rozdz. IV § 8 pkt 1
Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego

ogłaszanych przez Województwa Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa
Opolskiego, przyjętego Uchwałą nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada

2021 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność
pożytku publicznego w latach 2023 - 2027 zadania publicznego związanego z realizacją zadania
Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie realizacji zadania zleconego polegającego na
organizacji i prowadzeniu niepublicznego ośrodka adopcyjnego na terenie Województwa Opolskiego.

§ 2

Powołuje się następujący skład komisji konkursowej:

1. Izabela Dannboń — Kandziora — Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej,

Przewodnicząca Komisji Konkursowej;

2. Barbara Kamińska — Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego, Członek Komisji

Konkursowej;

3. Paweł Polak — Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej, Członek

Komisji Konkursowej;

4. Joanna Wołek — Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, Członek Komisji Konkursowej,

5. Karolina Wilkoszewska — Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego, Członek Komisji

Konkursowej;

6. Krystyna Kurdybelska - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy

Opole, Członek Komisji Konkursowej;

7. Łukasz Pabich - Fundacja # Nowe Możliwości, Członek Komisji Konkursowej;



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


